СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИРОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
(восьмая сессия)

от 30 сентября 2016 года                                                                                         № 44
О внесении изменений в решение 2 сессии Совета  депутатов
Мироновского сельсовета Баганского района Новосибирской области

от 30 октября 2015 года № 9 «Об утверждении Регламента Совета депутатов
Мироновского сельсовета Баганского района Новосибирской области»
       Во исполнение протеста прокурора Баганского района Новосибирской         области от 20.09.2016 № 3-2016 «на отдельные положения Регламента Совета   депутатов  Мироновского сельсовета Баганского района Новосибирской области»,       в  целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
       Совет депутатов

       РЕШИЛ:

       1. Внести изменения  в решение Совета  депутатов Мироновского сельсовета

Баганского района Новосибирской области от 30 октября 2016 года № 9               «Об утверждении Регламента Совета депутатов Мироновского сельсовета         Баганского района Новосибирской области», согласно  приложению.
       2. Настоящее решение   обнародовать 30.09.2016 года через информационный стенд в администрации, а также копии решения передать в  библиотеки в целях обеспечения доступности населения.

      3. Решение  вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Мироновского сельсовета
Баганского района

Новосибирской области                                                                       Г.И.Савостьянов
Новосибирская область

Баганский район

с.Мироновка

ул. Центральная, 38

30 сентября 2016 г. № нпа
УТВЕРЖДЕНО:
решением восьмой сессии

Совета депутатов Мироновского сельсовета
Баганского района Новосибирской области

                                                                                           от 30 сентября 2016 г.  № 44
О внесении изменений в решение Совета  депутатов
Мироновского сельсовета Баганского района Новосибирской области
«Об утверждении Регламента Совета депутатов
Мироновского сельсовета Баганского района Новосибирской области»
       1)  п.2 ст.44 Регламента изложить в следующей редакции:

«Изменения и дополнения в настоящий Регламент принимаются на сессии Совета большинством голосов от установленного числа депутатов и вступают в силу со дня их обнародования».